
  

Wojkowice, dnia 19 listopada 2020 roku  

WPM.271.67.2020 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie rozeznania rynku 
prowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie 
przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000,00 euro na:  
„Wykonanie tablic informacyjno-pamiątkowych projektów realizowanych ze środków Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii” 
 

 
Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Wojkowice – zawiadamiam, że  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego znak: WPM.271.67.2020 w wyniku złożenia 
oferty dodatkowej (na podstawie § 6 ust.12 powyżej wskazanego Regulaminu)  do realizacji 
zamówienia wybrany został wykonawca: 

 
Studio Reklamy DIGIDION sp. z o. o. 

Ul. Armii Krajowej 67 
40-671 Katowice  

za cenę brutto: 3 066,00 zł 
 

 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 

wymaganiom określonym w ogłoszeniu o zamówieniu z dnia 10 listopada 2020 r.  
 

Termin składania ofert upłynął 19 listopada 2020 r., godz. 12.00 
 
W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie wpłynęło 13 ofert: 
 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena brutto w zł 

1. 

KARTE PROJECT Agencja Reklamowa Karol Tylec 
Ul. Stawowa 4 
32-310 Kolbark 

9 400,00 

2. 

Montownia produkcja reklam Anna Zommer 
Zofiówka, ul. Główna 88 
95-080 Tuszyn  

3 142,65 

3. 

Flesz Studio Tomasz Kenig 
Królikowo 6 
11-015 Olsztynek 

4 218,90 

4. 

Pakoinstal – reklama 
Ul. Łojewska 5 m 88 
03-392 Warszawa 

10 701,00 

5. 

3R Agencja Reklamowo-Marketingowa Sylwiusz Graś 
Ul. Wilcza 8/1 
56-120 Brzeg Dolny 

5 079,90 

6. 

ELEKTRO-SZYLD Wyrób i Montaż Reklam Wiesław Piasecki 
Ul. Legionów Piłsudskiego 4a 
32-800 Brzesko 

5 412,00 



  

7. 

Studio Reklamy DIGIDION sp. z o. o. 
Ul. Armii Krajowej 67 
40-671 Katowice 

3 066,00 

8. 

Bazarnik sp. z o. o. 
Al. Jerozolimskie 65/79 
00-697 Warszawa 

4 900,00 

9. 

Promis Maciej Braun 
Ul. Traktorowa 92/72 
91-148 Łódź 

6 457,50 

10. 

Dam-Wid sp. z o. o. 
Ul. Szkolna 6 
55-010 Radwanice 

6 715,80 

11. 

P.P.H.U. Janusz Ciosek Wielka Reklama 
Ul. Wojska Polskiego 45 
98-300 Wieluń 

3 357,90 

12. 

ELKAM PRODUCENT REKLAM Marcin Kamiński 
Dąbrowa 55 
26-001 Mikołów 

5 121,23 

13. 

DROG-ZNAK Sabat Sebastian 
Ul. Podobna 4 
03-532 Warszawa 

Wykonawca wycofał 
ofertę 

 
 
         
          

       BURMISTRZ 
        /-/ mgr Tomasz Szczerba 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Wykonawcy, biorący udział w postępowaniu; 
2. A.a. 

 


